
 
 

 
 

 
PORTARIA N.º 011/2024 
 
 
 
NOMEIA FUNÇÃO DE GESTOR DE CONTRATO.  

 
 

 
PAULO ROBERTO LOCH, Presidente da Câmara de 

Vereadores de Salete, Estado de Santa Catarina,  
 
NO USO de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal e Regimento Interno, tendo em vista o disposto no art. 8º, §3º, da Lei 
14.133, de 1º de abril de 2021 e ao disposto na Resolução da Mesa Diretora n.º 001/2024, 
da Câmara Municipal de Salete/SC, DISPÕE o que segue: 

 
 
RESOLVE: 

 

 
Art. 1º - NOMEIA a partir desta data, ao Sr. OSNI KUHNEN, 

ocupante do cargo efetivo no cargo de “Diretor de Secretaria”, do Quadro de 
Servidores da Câmara Municipal de Salete, portador do CPF n.º 636 674 799 72, 
para exercer a função de GESTOR DE CONTRATO, a fim de conduzir e auxiliar os 
atos de licitações e contratações derivadas da Lei Federal n.º 14.133/2021 desta 
Casa Legislativa.  
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Câmara de Vereadores de Salete, 10 de maio de 2.024. 
 
 

 

 

 
 

PAULO ROBERTO LOCH  
Presidente 

 

 

 

 
 


